

Carbie Omega A/S

Omega 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 34893586

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Jakob Høy Biegel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carbie Omega A/S

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34893586

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jakob Høy Biegel, formand

Tina Ørneborg Wisler Schmidt

Rebekka Biegel

Carsten Schmidt

Direktion

Carsten Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje ejendomme med henblik på udleje, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et forventet overskud på 1.706 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der er i år foretaget fusion mellem Carbie Omega A/S og Komplementarselskabet Carbie Ejendomme ApS med Carbie Omega A/S som det fortsættende selskab, og med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.621.953	2.451.902
Af- og nedskrivninger		(324.239)	(321.748)
Driftsresultat		2.297.714	2.130.154
Andre finansielle indtægter		0	14.031
Andre finansielle omkostninger		(127.603)	(134.912)
Resultat før skat		2.170.111	2.009.273
Skat af årets resultat	1	(463.825)	(454.849)
Årets resultat		1.706.286	1.554.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.706.286	1.554.424
		1.706.286	1.554.424

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		24.433.527	24.195.141
Materielle anlægsaktiver	2	24.433.527	24.195.141
Anlægsaktiver		24.433.527	24.195.141
Udskudt skat		1.076.000	1.009.000
Tilgodehavender		1.076.000	1.009.000
Likvide beholdninger		1.990.421	1.004.741
Omsætningsaktiver		3.066.421	2.013.741
Aktiver		27.499.948	26.208.882

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		502.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.960.909	7.256.624
Egenkapital		9.462.909	7.756.624
Gæld til realkreditinstitutter		13.962.804	14.789.789
Deposita		1.389.437	1.372.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		743.230	721.292
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.095.471	16.883.532
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	834.073	828.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	14.000
Skyldig selskabsskat		860.604	369.479
Anden gæld		234.891	356.387
Kortfristede gældsforpligtelser		1.941.568	1.568.726
Gældsforpligtelser		18.037.039	18.452.258
Passiver		27.499.948	26.208.882
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.270.483	5.770.483
Effekt af virksomhedskøb o.l.	2.000	1.984.140	1.986.140
Årets resultat	0	1.706.286	1.706.286
Egenkapital ultimo	502.000	8.960.909	9.462.909

Effekt af virksomhedskøb o.l. består af effekt af den gennemførte fusion i året.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	876.604	375.479
Ændring af udskudt skat	(67.000)	79.500
Regulering vedrørende tidligere år	(345.779)	(130)
	463.825	454.849

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.197.961
Tilgange	562.625
Kostpris ultimo	25.760.586
Af- og nedskrivninger primo	(1.002.820)
Årets afskrivninger	(324.239)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.327.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.433.527

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	834.073	828.860	13.962.804	10.784.222
Deposita	0	0	1.389.437	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	743.230	0
Anden gæld	0	0	0	0
	834.073	828.860	16.095.471	10.784.222

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.433.527 kr.

Ejerpantebrev på 30.000 kr. er tinglyst til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen i selskabets ejendom i Guldsmedgade i Aarhus C.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst underpant i selskabets eget ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr. Indestående udgør 986.335 kr. pr. 31.12.2017.
